[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.04. 2017

                  № 38                                      г.  Белая Калитва
	О системе контроля за исполнением решений межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Белокалитвинском районе

В целях создания условий для эффективности работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Белокалитвинском районе, а также установления контроля за исполнением решений межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ростовской области:

1. Установить следующую систему контроля за решениями межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ростовской области и межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Белокалитвинском районе.

1.1. Решения межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Белокалитвинском районе оформляется протоколом и при необходимости утверждается правовым актом Администрации Белокалитвинского района с определением ответственных должностных лиц и сроков исполнения поручений.

1.2. Протокол заседания межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Белокалитвинском районе не позднее 10-ти рабочих дней с даты подписания председателем, направляется секретарем межведомственной комиссии исполнителям.

1.3. После получения решений межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ростовской области и межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Белокалитвинском районе, ответственный исполнитель обеспечивает выполнение поручений в срок, указанный в решении, либо в случае отсутствия такового, в течении 10-ти рабочих дней направляет отчет о исполнении секретарю межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Белокалитвинском районе с указанием выполненной работы или причинах невыполнения. Отчет подписывается должностным лицом, ответственным за выполнение поручений.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                             О.А. Мельникова
Проект вносит:

Заместитель главы Администрации

Белокалитвинского района по вопросам

казачества, спорту, молодежи

и делам ГО и ЧС
                                             В.В. Самуйлик